[image: Texto

Descrição gerada automaticamente]
PORTARIA Nº 58 / 2024

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM COMO FISCAL TITULAR E SUBSTITUTO EM CONTRATO CELEBRADO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Elizelto Guido Pereira, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
[bookmark: _GoBack]
PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente, para acompanhar e fiscalizar contrato celebrado pela Câmara Municipal, os servidores relacionados abaixo:

	EMPENHO
	OBJETO
	EMPRESA/CNPJ

VIGÊNCIA
	TITULAR
	SUPLENTE

	EE
164/2024
	Prestação de serviços de sonorização e gerenciamento de arquivos multimídia.

Elias Olimpio Machado

24.823.309/0001-40

23/02/2024
22/02/2024
	[bookmark: page5R_mcid64]Karine
Pagliarini
Bravo
[bookmark: page5R_mcid66][bookmark: page5R_mcid65]
Matrícula 685

Setor: Ascom

	[bookmark: page5R_mcid68]Henrique
Edson Ramos
Soares
[bookmark: page5R_mcid70][bookmark: page5R_mcid69]
Matrícula 320

[bookmark: page5R_mcid71]Setor:
TI

Art. 2º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 08 de abril de 2024.

	Elizelto Guido

	PRESIDENTE DA MESA

[image: ]
image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

image2.jpeg
Av. Sao Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br